خواسته‌ها و آرزوهای دل باز دارد و او را بمیراند و نگذارد عمر طولانی داشته باشد که مهمترین آرزوی دل هر انسانی است)، و بدانید که همگی تان در پیشگاه او (سبحانه و تعالی) گرد آورده می‌شوید (و به حساب و کتاب تان رسیدگی می‌گردد).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة سودان

شماره صدور: 13 / 1447

10 صفر سال 1447 ه.ق.

4 آگست سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل